

# **CM Sites ApS**

**Gammel Sellingvej 1K 1.  
8370 Hadsten**

**CVR-nr. 42 11 48 04**

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. maj 2022

---

Christian Moustén  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CM Sites ApS  
Gammel Sellingvej 1K 1.  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 42 11 48 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Christian Mousten, direktør

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i programmering af hjemmesider.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 32.523, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 52.841.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>288.689</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-312.846</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-24.157</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-15.800</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-39.957</b>
Finansielle omkostninger		<u>-560</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-40.517</b>
Skat af årets resultat	2	<u>7.994</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-32.523</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-32.523</u>
		<b><u><u>-32.523</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		44.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>44.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>19.200</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>83.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.766
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.766</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.142</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>17.908</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>101.108</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>12.841</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>52.841</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.386</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>9.386</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120
Anden gæld		<u>38.761</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>38.881</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>38.881</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>101.108</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Indskud i forbindelse med stiftelse	40.000	45.364	0	85.364
Årets resultat	0	0	-32.523	-32.523
Overført fra overkurs ved emission	0	-45.364	45.364	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.841</u></b>	<b><u>52.841</u></b>

## Noter

	<u>2021</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	302.148
Andre omkostninger til social sikring	3.181
Andre personaleomkostninger	<u>7.517</u>
	<b><u><u>312.846</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>-7.994</u>
	<b><u><u>-7.994</u></u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>54.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>54.000</u>
Årets afskrivninger	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>10.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>44.000</u></u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>24.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>24.000</u>
Årets afskrivninger	<u>4.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>4.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>19.200</u></u></b>

### 5 Kapitalandele i kapitalinteresser

	<u>2021</u> kr.
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>20.000</u></u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Alkertech ApS	Hadsten	50%	24.996	-15.004

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
